(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Drejtuar:  

2. “Z D R A V A’’ sh.p.k  me adresë Autostrada Lushje-Fier, km.4, Pasuria me nr. 104/20 ne ZK. 

3268, Kodi Postar 9001, Lushje; me nr  NIPT-i,  J84003411K, me administrator  Dashnor Sinanaj; 

 Vlera e ofertës=75’121’368.55 (shtatedhjete e pese milion e njeqind e njezet e nje 

mije e treqind e gjashtedhjete e tete pike pesedhjete e pese) lekë pa t.v.sh. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

Subjekti Mbeshtetes eshte “SALILLARI”sh.p.k me adrese ne Lagja 4 Shrtatori , nr. Pasurie 

1/28, ZK nr.3682, Ura Vjgurore, Dimal, Perballe Komisariatit te policise, ura Vjgurore, Dimal;

[...]

‘’Sistemim Asfaltim i Rrugeve ne territorin e Njesise 

Administrative Thumane , Bashkia Kruje ‘’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

 Fondi limit/Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se Marreveshjes 

Kuader: 102’170’900(njeqind e dymilion e njeqind e shtatedhjete mije e nenteqind)  lekë pa tvsh, 

vënë në dispozicion nga Të ardhurat e Bashkisë Krujë sipas VKB nr.72 date 26.12.2024 ‘’Per 

miratimin e buxhetit te vitit 2025’’ i ndryshuar  . 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat do te jepen

[...]

DHE  

“ERGI” sh.p.k me adrese ne Autostraden Elbasan-Metalurgji, km.3, nr pasurie 328/6-

NDI, zona kadastrale nr.8526, lagja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan; me administrator 

Ergi Balla dhe me nr nipti K02727229P 

 Vlera e ofertes ekonomike = 85’395’705( tetedhjete e pese milion e treqind e nentedhjete 

e pese mije e shtateqind e pese) lekë pa t.v.sh. 

2. “BAMI HOLDING’’ sh.p.k  me seli ne Durres, Fushe-Kruje, Kameras dhe me zyre 

Qendrore me adrese Rruga e Durresit, pallati mbrapa Ring Center, kati 1, Tirane, Albania, 

1001’ , me nr  NIPT-i,  J94416206R, me administrator  Gezim Marku.